様式第1号（第8条関係）

年 月 日

さくら市長 様

申請者 住所（所在）

氏名（名称）

（代表者氏名）

電話番号

農産物売上向上対策総合支援事業費補助金交付申請書

さくら市農産物売上向上対策総合支援事業費補助金を交付されるよう、さくら市

補助金等交付規則第4条及びさくら市農産物売上向上対策総合支援事業費補助金交

付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類

1 事業計画書

2 収支予算書

3 作付計画書

4 その他市長が必要と認める書類

別紙

1 事業計画（実績）書

事 業 種 目 農業者種別 農 作 物 名
保管箇所又

は設置場所
事業内容及び事業量

事 業 費

(A)＋(B)＋(C)

負 担 区 分

備 考市補助金

(A)

自己資金

(B)

借入金

(C)

円 円 円 円

2 収支予算（決算）書

(1) 収入の部 （単位：円）

(2) 支出の部 （単位：円）

区 分
本年度予算額

(本年度精算額)

前年度予算額

(前年度精算額)

比較増減
備 考

増 減

補助金

自己資金

借入金

計

区 分
本年度予算額

(本年度精算額)

前年度予算額

(前年度精算額)

比較増減
備 考

増 減

計

3-1 作付計画書

作付計画書（振興作物推進支援事業）

農業者種別
新規就農者 認定新規就農者 新規作物導入者 規模拡大を図る者

省エネ・再エネに取り組む者

作物名 氏 名 住 所

経営面積
前 年 度

作付面積

申請年度

作付面積

年度

作付面積

年度

作付面積

年度

作付面積

3-2 作付計画書

作付計画書（新規導入作物種子・種苗助成事業）

農業者種別 農業者 新規就農者 認定新規就農者 認定農業者

導入作物名 氏 名 住 所

経営面積
申請年度

作付面積

年度

作付面積

年度

作付面積

年度

作付面積

作付予定時期 収穫予定時期

年 月 日 頃 年 月 日 頃

番号 作付ほ場地番 作付ほ場面積

3-3 作付計画書

※

個人 露地栽培の振興作物の作付面積を30アール（施設栽培は2アール）以上若しく

は50％以上拡大

作付転換奨励作物の作付面積を 1 ヘクタール以上もしくは 50％以上拡大

団体 露地栽培の振興作物の作付面積を 30 アール×構成人数（施設栽培については

2 アール×構成人数）以上若しくは構成員全員の作付面積の 50％以上拡大

作付転換奨励作物の作付面積を 1 ヘクタール×構成人数以上若しくは構成員

全員の作付面積の 50％以上拡大

作付計画書（農業用機械等導入支援事業）

農業者種別 農業者 新規就農者 認定新規就農者 認定農業者 団体

団体名（ ） 代表者氏名（ ）

番号 作物名 氏 名 住 所

経営面積
前 年 度

作付面積

申請年度

作付面積

年度

作付面積

年度

作付面積

年度

作付面積

3-4 作付計画書

※対象作物を水田経営面積の 2 割以上拡大すること。

1 事業完了（予定）年月日

年 月 日

2 添付書類（交付申請時）

(1) 農業用機械等、スマート農業用機械等、施設等のカタログの写し

(2) 見積書の写し（機械及び施設は 2 社以上）

(3) 市税等完納証明書

3 添付書類（実績報告時）

(1) 領収書の写し

(2) 農業用機械等、スマート農業用等機械等、施設等の写真（全景及び型番等が

分かるもの）

作付計画書（スマート農業推進支援事業）

番号 実施主体事業内容対象作物

成果目標（水田経営面積）
総事業費

(円)

備考

※
現状 (ha)

（ 年）

目標 (ha)

（ 年）

拡大面積(ha)

（ 年）

拡大率(%)